

Objednávka č.:

317/2022

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 20. 12. 2022

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

CECH Company s.r.o.
Mierová 1742
022 01 Čadca
IČO: 36 378 119

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	Potvrdenka s juxtou samoprepis	100	ks	1,4788	147,88
2.	Záložka prilep. priehľ. neon Hopax 45x8mm/8	2	bal	2,1613	4,3226
3.	Rýchloviazáč záv. celý vosk. červený	10	ks	0,7963	7,9630
4.	Roller PILOT gélový G2 Victoria	10	ks	1,5925	15,9250
5.	Roller UNI Jetstream Sport SXN-157 modré	12	ks	1,8883	22,6596
6.	Pero gelové PILOT G-2 červené	2	ks	1,6683	3,3366
7.	Pero gelové PILOT G-2 zelené	2	ks	1,6683	3,3366
8.	Pero gelové PILOT G-2 čierne	2	ks	1,6683	3,3366
9.	Farba pečiatková SHINY 28ml červená	1	ks	2,8817	2,8817
10.	Spony BINDER Clip mix veľkostí/48	3	bal	3,9433	11,8299
11.	Euroobaly A4 U PP 50 mic. lesklé/100	10	bal	2,9575	29,5750
12.	Diár týždenný A5 Biogreen	1	ks	9,4413	9,4413
13.	Kalendár Pracovný riadkový Grafik	2	ks	1,5925	3,1850
14.	Špagát ľanový 200g	1	ks	1,4408	1,4408
15.	Špagát 3-farebný pečatný 100g	1	ks	3,4125	3,4125
16.	Pečiatka SHINY Printer S300 dátum	2	ks	4,6255	9,2510
17.	Obálka C6 samolepiaca	1000	ks	0,0164	16,4000
18.	Mincová priehradka DURABLE EUROBOARD XL	1	ks	81,8621	81,8621
Predpokladaná cena s DPH (v €)					453,65 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA



pečiatka a podpis